

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA

MAPA DE APURAÇÃO 232/2019 EDITAL 065/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE - IST.HIV.AIDS E HEPATITES-CALHA JURUA EMPRESA VENCEDORA: F DE LIMA BRUCE LTDA (F. G. STAMP ART) CNPJ: 27.966.930/0001-50				SHALOM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (SUPERMERCADO F QUEIROZ) CNPJ: 10.980.110/0001-10		F DE LIMA BRUCE LTDA (F. G. STAMP ART) CNPJ: 27.966.930/0001-50		V S M LIMA LTDA (PANIFICADORA E CONFEITARIA AS) CNPJ: 25.344.212/0001-17	
Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	23	Und	Borracha Branca, 54 x 24 x 10 mm	R\$ 1,45	R\$ 33,35	R\$ 1,35	R\$ 31,05	R\$ 1,39	R\$ 31,97
2	23	Und	Pasta Plastica Aba Elastico A02 Fina FM, Dimensões: 350 x 235mm Espessura: 0,60	R\$ 4,80	R\$ 110,40	R\$ 4,70	R\$ 108,10	R\$ 4,75	R\$ 109,25
3	23	Und	Caneta Esferografica, Material Plastico, Quantidade Cargas 1, Material Ponta Plastico com Esfera de Tungstenio, Tipo Escrita Media, Cor Tinta Azul.	R\$ 1,10	R\$ 25,30	R\$ 1,00	R\$ 23,00	R\$ 1,05	R\$ 24,15
4	1	Resma	Papel A4 Branco resma 500 folhas	R\$ 27,50	R\$ 27,50	R\$ 27,00	R\$ 27,00	R\$ 27,30	R\$ 27,30
5	23	Und	Pincel Marca Texto	R\$ 2,80	R\$ 64,40	R\$ 2,70	R\$ 62,10	R\$ 2,75	R\$ 63,25
6	2	Und	Pincel de Quadro	R\$ 5,99	R\$ 11,98	R\$ 5,90	R\$ 11,80	R\$ 5,95	R\$ 11,90
7	23	und	Lapis Preto nº 2	R\$ 0,61	R\$ 14,03	R\$ 0,55	R\$ 12,65	R\$ 0,60	R\$ 13,80
TOTAL				R\$	286,96	R\$	275,70	R\$	281,62

Dourados/MS, 14 de novembro de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS